
    　　　　　　　募　　金　　御　　礼

　日頃から当法人の運営に特段のご協力を賜り感謝申し上げます。

　さて、本年度から事業開始となりました重度心身障害児（者）の皆様を対象とした生活介護事業所

（ハーモニー）に関する遊具等に係る募金について皆様方からご協力をいただいたところであります

が、このたび締め切りとさせていただき、複数職員立会いのもと確認し次のとおりご報告いたします。

　なお、募金額は寄付金収入とし、全額を遊具等購入費用に充当させていただきます。

　ご協力、誠にありがとうございました。

募金箱依頼件数   　　　　　　１０　 件

募　金　総　額　　１３６，０７２　円


